

Szanowny Pan/ Pani

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jaroszewcu uprzejmie informuje, że ustalono termin przyjęcia na Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej na dzień.....

Prosimy o przyjazd w ustalonym terminie w **godzinach od 08:00 - 10:00.**

**Pacjent zobowiązany jest zabrać ze sobą:**

- dowód osobisty lub inny dokument potwierdzający tożsamość np. paszport lub prawo jazdy. W przypadku posiadania legitymacji rencisty lub emeryta zaleca się zabrać ze sobą dokument potwierdzający ubezpieczenie,
- RTG płuc (ważne 2 lata ),
- posiadaną dokumentację medyczną (dotyczącą przebytych i aktualnych chorób: karty informacyjne, opisy badań, itp.).
- odpowiedni strój na zajęcia rehabilitacyjne ( dres, pełne obuwie sportowe np. tenisówki )
- sztućce. , kubek, talerzyk deserowy, ręcznik, przybory toaletowe.

**Wskazane jest posiadanie:**

- odpisu ostatnio wykonywanych badań podstawowych (morfologia, elektrolity).

Osobom z rozpoznaną chorobą serca, schorzeniami neurologicznymi bądź psychiatrycznymi zaleca się zabranie ze sobą zaświadczenia lekarskiego z odpowiedniej **poradni (Kardiologicznej, Neurologicznej, Psychiatrycznej) albo lekarza rodzinnego o aktualnym stanie zdrowia i stale stosowanych lekach.**

Wskazane jest zabranie stale zażywanych leków (na choroby współistniejące/przewlekłe) na cały okres pobytu w Szpitalu.

Bardzo prosimy o potwierdzenie przyjazdu na 5 dni przed wyznaczonym terminem pod nr tel. 32 642 80 90 wew. 1

W przypadku rezygnacji z przyjęcia na rehabilitację prosimy o informacje pod nr 32 642 80 90 wew. 1

Czas trwania rehabilitacji w tutejszym Szpitalu wynosi 3 tygodnie.

Informujemy, że czynny stan zapalny organizmu (m. in. przebiegający z gorączką, antybiotykoterapia itp.) może skutkować nieprzyjęciem Pacjenta do Oddziału Rehabilitacji Pulmonologicznej w wyznaczonym terminie.

Ostateczną decyzję o przyjęciu do Oddziału Rehabilitacji Pulmonologicznej podejmuje lekarz Izby Przyjęć po kompleksowej ocenie aktualnego stanu zdrowia Pacjenta.

Wówczas gdy pacjent nie może stawić się w wyznaczonym terminie lub gdy zrezygnował ze świadczenia, jest on obowiązany niezwłocznie powiadomić o tym Szpital.

**W przypadku niezgłoszenia się na ustalony termin, pacjent podlega skreśleniu z listy oczekujących, chyba że uprawdopodobni, że niezgłoszenie się nastąpiło z powodu siły wyższej.** Wniosek o przywrócenie na listę oczekujących pacjent jest obowiązany zgłosić niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni od dnia ustania przyczyny niezgłoszenia się na ustalony termin udzielenia świadczenia. (zgodnie z Ustawą z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych z późniejszymi zmianami).

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc  
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły  
dr n med Małgorzata Kasprzyk-Zyzaczynska

Dyrektor  
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc  
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły  
mgr Krzysztof Grzesik